
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 сентября 2021 г.  № 28/156 

Екатеринбург 

 

О распределении дополнительного количества избирательных 

бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов  

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому 

одномандатному избирательному округу № 12  

 

В целях реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 25, пунктом 3 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 20 августа 2021 г. № 35/246 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования при 

проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области» Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Внести в приложение к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 5 сентября 

2021 г. № 24/140 «О распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области по Чкаловскому одномандатному избирательному округу № 12» 

следующие изменения. 

Номер УИК 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

по единому избирательному 

округу 

по одномандатному 

избирательному округу  

Чкаловский одномандатный избирательный округ №12 

1782 400 400 

2. Передать избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) 

участковой избирательной комиссии по актам.  

 



 2 

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1782 и разместить решение на странице Чкаловской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Романову Н.Ю. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

                              

 

 

Е.В. Райкова 
     

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

              

 

 

Н.Ю. Романова 
 

http://ikso.org/

